
Uchwała Nr X/136/2025  

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2025-2039 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr IX/125/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 grudnia 2024 r. w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025 -

2039 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie 

z  załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



Objaśnienia do zmian: 

  

Załącznik nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2039 – zmiany nastąpiły 

w: 

 

- w 2025 roku dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów do wielkości 

wynikających ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej  

 Wynik budżetu w r. 2025 uległ zmianie – planowany deficyt po zmianie wynosi 

23 632 889,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 535 889,50 zł 

2) kredytów w kwocie 22 097 000,00 zł 

Przychody określa się na łączną kwotę 28 672 530,50 zł, z czego: 

1) wolne środki w kwocie 1 535 889,50 zł 

2) kredyty w kwocie 27 136 641,00 zł 

 

Załącznik nr 2 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2039 zmiany 

nastąpiły w: 

 

Poz. 1.1.2.3 – zwiększono wartość zadania „Utworzenie 42 nowych miejsc opieki dla dzieci 

w wieku do 3 lat w ramach nowej instytucji Żłobek nr 1 we Władysławowie” w r. 2025 o 630 

731 zł (środki własne). 

Jednocześnie dokonuje się korekty wkładu własnego w wysokości 2 000 000,00 zł - 

przeniesienie z zadania „Utworzenie 42 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do 3 lat w 

ramach nowej instytucji Żłobek nr 1 we Władysławowie” do zadnia „Odkrycia, rozwój, 

zabawa – Przedszkole Publiczne nr 1 we Władysławowie to fajna sprawa”. 

 

Poz. 1.3.2.13 – zwiększono wartość zadania „Wykup gruntów od właścicieli prywatnych w 

gminie Władysławowo (ul. Żwirowa)” w r. 2025 o 17 812,00 zł 

 

 


		2025-01-29T14:32:45+0100




